
Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1   
s m l o u v y   o   d í l o 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

číslo smlouvy zhotovitele: _____________ 

číslo smlouvy objednatele: _____________ 

    

Název díla: Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní 
krytiny 

Místo plnění díla: objekty na části stavebního pozemku parc. č. 30, k.ú. Žinkovy 

 ZUJ 558630 Žinkovy, NUTS CZ0324558630 okres Plzeň-jih. 
 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Městys Žinkovy 

sídlo: Žinkovy 84, 335 54 Žinkovy 

zastoupený: Josef Karhan, starosta 

IČ: 00257508   

DIČ: CZ00257508 

tel.:  +420 371 593 124 

e-mail: podatelna@zinkovy.cz, starosta@zinkovy.cz 

datová schránka ID-DS: 2rha99f 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 725636399/0800 

1.2 Zhotovitel:  RYNOSTAV s.r.o. 

sídlo: Pod Kalichem 385, Sušice III, 342 01 Sušice 

zastoupený: Petr Nový, jednatel 

IČ: 26334615  

DIČ: CZ26334615 

tel.:  +420 724 025 800 

e-mail: info@rynostav.cz 

datová schránka ID-DS: s6aymkm 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 č.ú. 2113742341/2700   

registrace – spis. zn.:  C 13839 vedená u Krajského soudu v Plzni  



Dodatek č. 1 k SoD „Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny“ 

Strana 2 (celkem 3) 

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s čl. 2.7 a 4.5 smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 

2025 dohodly, po konzultaci se zástupci Národního památkového ústavu, na realizaci 

víceprací a odpočtu neprovedených prací specifikovaných v položkovém rozpočtu změn, 

který tvoří přílohu tohoto dodatku, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se 

mění ustanovení čl.  4.1. následovně: 

Původní znění čl. 4.1. smlouvy: 

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  

Název akce: Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny 
  

Cena celkem bez DPH 4 201 143,91 Kč 

DPH 21 %       882 240,22 Kč 

Cena celkem včetně DPH  5 083 384,13 Kč  

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení 

příslušné faktury. 

Nové znění čl. 4.1.: 

4.1. Strany se dohodly na ceně díla včetně vedlejších rozpočtových nákladů takto:  

Název akce: Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny 
  

Cena celkem bez DPH 4 201 143,91 Kč 

Kostel sv. Václava – dodatečné práce 594 054,48 Kč 

Kostel sv. Václava – kaple - 920 571,91 Kč 

Kostel sv. Václava – oprava krovu 179 502,83 Kč 

Cena celkem bez DPH 4 054 129,31 Kč 

DPH 21 % 851 367,16 Kč 

Cena celkem včetně DPH  4 905 496,47 

DPH bude účtovaná dle zákona o DPH č. 235/2004 ve znění platném ke dni vystavení 

příslušné faktury.  

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo ze dne 2. 5. 2025 zůstávají beze 

změny. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dodatek č. 1 se 

vyhotovuje v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném elektronickými podpisy osob 

k tomu pověřených oběma smluvními stranami, který obdrží obě smluvní strany.  

Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu) uvedené v záhlaví tohoto dodatku 

č. 1 prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tento dodatek č. 1. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jeho 

podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a 

skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 



Dodatek č. 1 k SoD „Kostel sv. Václava Žinkovy – výměna střešní krytiny“ 

Strana 3 (celkem 3) 

Přílohy dodatku č. 1: 

1.  oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně změn 

Schváleno na 24. zasedání Zastupitelstva městyse Žinkovy, konaného dne 17. 9. 2025, 

usnesením č. 269/2025. 

 

V Žinkovech dne  18.09.2025 

  

V Sušici dne 

 

Za objednatele: 

  

 

 

 

 

 

  

Za zhotovitele: 

 

                       

 

 

 

 

 

 

Josef Karhan 

starosta městysu Žinkovy 

 Petr Nový 

jednatel společnosti RYNOSTAV s.r.o.  

 






























		2025-09-19T11:07:55+0200
	Josef Karhan


		2025-09-20T14:21:43+0200
	Petr Nový




